
UCHWAŁA NR XV/205/2019
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania
budżetu Miasta Kielce za 2018r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019r. póz. 506) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2019r. póz. 869) uchwala się co następuje:

§1-
Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Miasta Kielce za rok 2018 wraz ze sprawozdaniem
z wykonania budżetu Miasta Kielce za 2018 rok.

§2-
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

A

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

^~~~~- '

Kamil Suchański

Id: 1AF6E78E-81E7-421B-A56E-41881B2A4914. Uchwalony Strona l


